
 

РФ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОАННИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от   01.02.2024 г.                                                                                                                        № 9 

 
       «О перечне специальных мест на территории  Полевого сельского поселения для 

размещения информационных материалов избирательной комиссии и  предвыборных 

печатных агитационных материалов кандидатов на должность  Президента Российской 

Федерации  при проведении выборов Президента Российской Федерации  17 марта 2024 

года» 

                    

        В соответствии с пунктом 7 со статьи 55 Федерального закона от 10.01.2003 г. № 19-ФЗ 

«О выборах Президента Российской Федерации» администрация Полевого сельского 

поселения   

  п о с т а н о в л я е т: 

 

                 1. Определить места для размещения предвыборных печатных агитационных 

материалов  на территории Полевого сельского поселения, не ближе 50 метров от 

избирательного участка: 

 

 п.Полевой – доска объявлений ; 

 х.Вербочный – доска объявлений у бывшего здания школы; 

 х.Восточный  - магазин; 

 х.Пышкинский - доска объявлений у бывшего здания магазина. 

 

               2. Контроль за исполнением постановления возложить на главного специалиста 

администрации Н.А. Дундукову. 

 

 

Глава Полевого  

сельского поселения                                                                                   В.В. Максимов 

 


	РФ

